CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 02/98

Presidente do CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em reunião de 08 de abril de 1998,

RESOLVE:

Art. 1o - Vetar a redação da Resolução n. 01/98, de 08/04/1998, do CONSU, que estabelece normas para afastamento de docentes do Magistério Superior e Funcionário para cursar pós-graduação stricto sensu.

Parágrafo único - A nova proposta de redação deverá ser encaminhada ao Conselho na próxima reunião para análise, discussão e aprovação, mantendo a Resolução o mesmo número 01/98.

Art. 2º - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 15 de abril de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU